
会員の皆様へ 

 

会員の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大の中、様々な制約を受け

つつも日々の業務に精励されていることと拝察いたします。 

私も、まず自分自身が感染しないこと、事業所から感染者を出さないこ

とを最優先課題として、業務を継続しております。 

緊急事態宣言が続いていますが、私たちの業務は中断することが出来ま

せん。会員の皆様には、適切なご判断をされ、地域社会の環境保全にご尽

力されますようお願い申し上げます。 

ご自身の判断が及ぶ範囲での賢明な判断をすることが、この難局を乗り

切る最善な方法だと考えます。 

共に頑張ってまいりましょう。 

 

令和２年４月２４日 

 

一般社団法人千葉県環境保全センター 

理事長 石井 栄 


